РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАС П О Р Я Ж Е Н И Е

от    26 .07. 2022 года                                                                                  № 542

г. Жуковка

О  проведении специальной оценки условий

 труда рабочих мест и  утверждении состава

 аттестационной комиссии по ее проведению

    В целях реализации положений Трудового кодекса РФ,  регламентирующих

требования охраны труда и  в соответствии с  Федеральным законом Российской Ф

от 28 декабря 2013 года №426 – ФЗ « О специальной оценке условий труда»

1.Провести в период с 5.07.22 по 31.07.22 специальную оценку условий труда  - 72

рабочих мест  в  структурных подразделениях (отделах, секторах) Администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области (далее - администрация).

2. Привлечь к проведению специальной оценки условий труда экспертов ООО

«АНАЛИТИК» 305022, г. Курск, ул. 1-я Щигровская, д. 52, оф. 10

тел. /факс: (4712) 73-20-10, моб. 89045233111

e-mail: ooo_analit@mail.ru, согласно условиям муниципального контракта от

5.07.2022 г.  № 2022.769372

3. Создать аттестационную комиссию по проведению специальной оценки условий

труда в составе:

 Председатель аттестационной комиссии: Кузнецова Людмила Петровна,

заместитель главы  администрации;

Члены комиссии:  Новик Сергей Николаевич - руководитель аппарата

администрации;

- Барамошкина Елена Сергеевна, специалист по охране труда сектора

потребительского рынка и охраны труда администрации;

- Афонченко Леонид Григорьевич - заведующий хозяйственной частью сектора

хозяйственно технического обеспечения администрации;

- Филюкова Наталья Васильевна - ведущий специалист отдела правовой и кадровой

работы администрации;

- Папин Юрий Иванович - специалист сектора  ГО и ЧС  администрации;

mailto:ooo_analit@mail.ru

- Рыбак Александра Владимировна – ведущий специалист отдела правовой и

кадровой работы администрации (председатель первичной профсоюзной

организации администрации).

2.  Аттестационной комиссии:

-обеспечить предоставление необходимых материалов,  а также доступ эксперта к

рабочим местам для проведения необходимых исследований, опросов;

- осуществлять руководство и контроль на всех этапах проведения спецоценки;

-  в срок до  31.07.2022г.  провести специальную оценку условий труда на рабочих

местах  с составлением документации, предусмотренной   Федеральным законом

№426- ФЗ.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации в

сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Кузнецову

Л.П., заместителя главы  Администрации.

  И.о. главы  администрации       А. В. Фроловичев

отослано:   Кузнецовой Л.П.,  заместителю  главы  администрации, членам

комиссии